. ,...
J
o z
o
I-
w c,::
()
w
o
o _J
llJ a_

8
~ w
:J
<(

'Prt/rilura de tSâo ]oJt rloJ CamJ>O,I

E dfndo de Sâo 'Paulo

de

LIVRO N~

DECRETO N9 4500/83

06 de outubro de 1.983

FLS. N ~

lolUBLIC,A,OQ (A) NO JORNAL

BOLCTIM ~O ~.AUt,'ICIPIO
--~--------- -----

N~e_t~_,.lO_J 19

Dispõe sobre a nova constituição 1

dos membros da comissão para outoE

ga da medalha de Honra ao Mérito 1

Esportivo "José Friggi ".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o inciso V, do artigo 39 ,

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , e

CONSIDERANDO que através da Lei n9 2144/79, de

19 de março de 1979, foi instituida a medalha de Honra ao Mérito Esporti

vo "José Friggi" ;

CONSIDERANDO que o Decreto n9 2992/79, de 04

de julho de 1979, criou a comissão oara concessão da medalha a que alu

de a Lei n9 2144/79,

D E C R E T A:

Artigo 19 - O artigo 29 do Decreto n9 2992/79,

de 04 de julho de 1979 , passa a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 29 - Para compor a comissão criada, fi

cam designados os seguintes membros:

- Celso Paiotti

- Delmar Buffulin

- João Maroun Boueri

- José Antonio Walter Friggi

- José Cardoso Neto

- Luiz Antonio Ribeiro de Macedo

- Osvaldo Horeira. "

Artigo 29

data de sua publicação , revogadas as

em vigor na

Prefeitura Municig 1 José dos Campos,06

de outubro de 1983.

\ .
José Rubens B~rbOSft

Secretaria de Assunto~~nos e Jurídicos

'Pn fdlura d( 0do ]oJt doJ CamJIOó

b Jiado c/, S tlo 'P(lu/o

LIVRO N~ FLS. '\! .=.

cont . fls. 2 - Decreto n9 4500/83.

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos seis dias

do mês de outubro de mil novecentos e oitenta e três.

~ -:/' (1 ,

(___ ~ una to Jún~6~
Setor de Formalização de Atos